
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成24年10月29日

変更後 変更なし

変更前 5,722,500円

変更後 5,988,150円

増減 265,650円

変更理由

契約金額
（税込）

（1）取付管およびます工　発生土処理　コンクリート塊数量0.23ｍ3を
　　 2.47ｍ3に増量変更する。
（2）取付管布設工　取付管の設置２箇所を１箇所に減量変更する。
（3）付帯工　舗装工　都道歩道舗装１０型（仮復旧）1.21㎡を14.21㎡に増量
　　 変更する。
（4）付帯工　舗装工　市道舗装３５型（本復旧）１式を０式に減量変更する。
（5）付帯工　開削水替工1.0式を追加する。
（6）付帯工　構造物とりこわし工1.0式を追加する。
（7）付帯工　仮設排水管工1.0式を追加する。

（1）14-1-2路線において、管路埋設に伴うＵ字溝防護コンクリートの撤去により、
　　取付管及びます工を増量変更する。
（2）取付管を設置する民家が、既に別な場所から切り替えを行っていたため、
　　取付管布設工を減量変更する。
（3）14-1-2路線において、管路埋設に伴うＵ字溝防護コンクリート撤去箇所の
　　舗装追加により、都道歩道舗装仮復旧工を増量変更する。
（4）水道工事により、市道舗装の本復旧を実施するため、市道舗装本復旧工を
　　減量変更する。
（5）14-3路線において、湧水が発生して水処理を実施するため、開削水替工を
　　追加する。
（6）14-1-2路線において、管路埋設に伴う防護コンクリート撤去により、構造物
　　とりこわし工を追加する。
（7）14-1-2路線において、Ｕ字溝撤去後の排水処理のため、仮設排水管工を追
　　加する。

履行終了日

浅川右岸第一処理分区（２４－１）工事


